DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000072 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de junho de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 036/2017.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 001
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BEF206F15BA93CA80B96875FC75D6952

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000072 Estado da Bahia - quinta-feira, 1 de junho de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 036/2017

A Prefeitura de Ibirataia - BA, torna público que irá realizar licitação na modalidade Pregão
Presencial n° 036/2017, no dia 13 de junho de 2017, às 09:00 horas, tendo por
objetivo a contratação de empresa(s) visando a prestação de serviços no fornecimento de
hospedagens e refeições tipo: almoço, café, janta, lanches e salgados, para atender as
necessidades das diversas secretarias municipais, de Ibirataia/BA. O Edital e seus anexos
estão disponíveis na Prefeitura, no setor de Licitações, localizado na Praça 10 de Novembro, n°
09, Nova Ibirataia de Cima, CEP: 45.580-000, tel. (73) 3537-2125, Ramal 206, no horário das
08:00 as 12:00 horas. Edson Levi Ramos Meira, Pregoeiro Municipal.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BEF206F15BA93CA80B96875FC75D6952

		2017-06-01T17:04:43-0300